



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

<u>“A” TXAPELKETA</u>	<u>ESKUZ BINAKA UMETXOAK</u>	<u>1.MULTZOA</u>
Urriak 27 Octubre	LEMOA-OROZKO “A” ATXONDO-DURANGO IURRETA LAGUN ONAK “A” MARKINA “B”-MARKINA “A” LAGUN ONAK “B”-SOPELA OROZKO “B”-ARRANKUDIAGA	
Azaroak 10 Noviembre	ARRANKUDIAGA-LEMOA SOPELA-OROZKO “B” MARKINA “A”-LAGUN ONAK “B” LAGUN ONAK “A”-MARKINA “B” DURANGO-IURRETA OROZKO “A”-ATXONDO	
Azaroak 17 Noviembre	LEMOA-ATXONDO IURRETA-OROZKO “A” MARKINA “B”-DURANGO LAGUN ONAK “B”-LAGUN ONAK “A” OROZKO “B”-MARKINA “A” ARRANKUDIAGA-SOPELA	
Azaroak 24 Noviembre	SOPELA-LEMOA MARKINA “A”-ARRANKUDIAGA LAGUN ONAK “A”-OROZKO “B” DURANGO-LAGUN ONAK “B” OROZKO “A”-MARKINA “B” ATXONDO-IURRETA	
Abendua 1 Diciembre	LEMOA-IURRETA MARKINA “B”-ATXONDO LAGUN ONAK “B”-OROZKO “A” OROZKO “B”-DURANGO ARRANKUDIAGA-LAGUN ONAK “A” SOPELA-MARKINA “A”	
Abendua 15 Diciembre	MARKINA “A”-LEMOA LAGUN ONAK “A”-SOPELA DURANGO-ARRANKUDIAGA OROZKO “A”-OROZKO “B” ATXONDO-LAGUN ONAK “L” IURRETA-MARKINA “B”	



Urtarrila 11 Enero

LEMOA-MARKINA "B"
LAGUN ONAK "B"-IURRETA
OROZKO "B"-ATXONDO
ARRANKUDIAGA-OROZKO "A"
SOPELA-DURANGO
MARKINA "A"-LAGUN ONAK "A"

Urtarrila 18 Enero

LAGUN ONAK "A"-LEMOA
DURANGO-MARKINA "A"
OROZKO "A"-SOPELA
ATXONDO-ARRANKUDIAGA
IURRETA-OROZKO "B"
MARKINA "B"-LAGUN ONAK "B"

Urtarrila 25 Enero

LEMOA-LAGUN ONAK "B"
OROZKO "B"-MARKINA "B"
ARRANKUDIAGA-IURRETA
SOPELA-ATXONDO
MARKINA "A"-OROZKO "A"
LAGUN ONAK "A"-DURANGO

Otsaila 2 Febrero

LEMOA-DURANGO
OROZKO "A"-LAGUN ONAK "A"
ATXONDO-MARKINA "A"
IURRETA-SOPELA
MARKINA "B"-ARRANKUDIAGA
LAGUN ONAK "B"-OROZKO "B"

Otsaila 9 Febrero

OROZKO "B"-LEMOA
ARRANKUDIAGA-LAGUN ONAK "B"
SOPELA-MARKINA "B"
MARKINA "A"-IURRETA
LAGUN ONAK "A"-ATXONDO
DURANGO-OROZKO "A"



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Altua TXAPELKETA ESKUZ BINAKA UMETXOAK

1.MULTZOA

Urriak 27 Octubre

MARKINA “B”-MARKINA “C”
LAGUN ONAK “B”-LEA “A”
BERRIZ “B”-LEA “A”
ZALDIBAR-BERRIZ “A”
LEA “B”-LAGUN ONAK “A”
DURANGO-MARKINA “A”

Azaroak 10 Noviembre

LAGUN ONAK “A”-DURANGO
BERRIZ “A”-LEA “B”
IURRETA-ZALDIBAR
LEA “A”-BERRIZ “B”
MARKINA “C”-LAGUN ONAK “B”
ATXONDO-MARKINA “B”

Azaroak 17 Noviembre

LAGUN ONAK “B”-ATXONDO
BERRIZ “B”-MARKINA “C”
ZALDIBAR-LEA “A”
LEA “B”-IURRETA
DURANGO-BERRIZ “A”
MARKINA “A”-LAGUN ONAK “A”

Azaroak 24 Noviembre

BERRIZ “A”-MARKINA “A”
IURRETA-DURANGO
LEA “A”-LEA “B”
MARKINA “C”-ZALDIBAR
ATXONDO-BERRIZ “B”
MARKINA “B”-LAGUN ONAK “B”

Abendua 1 Diciembre

BERRIZ “B”-MARKINA “B”
ZALDIBAR-ATXONDO
LEA “B”-MARKINA “C”
DURANGO-LEA “A”
MARKINA “A”-IURRETA
LAGUN ONAK “A”-BERRIZ “A”

Abendua 15 Diciembre

IURRETA-LAGUN ONAK “A”
LEA “A”-MARKINA “A”
MARKINA “C”-DURANGO
ATXONDO-LEA “B”
MARKINA “B”-ZALDIBAR
LAGUN ONAK “B”-BERRIZ “B”



Abendua 16 Diciembre

ZALDIBAR-LAGUN ONAK "B"
LEA "B"-MARKINA "B"
DURANGO-ATXONDO
MARKINA "A"-MARKINA "C"
LAGUN ONAK "A"-LEA "A"
BERRIZ "A"-IURRETA

Urtarrila 11 Enero

LEA "A"-BERRIZ "A"
MRKINA "C"-LAGUN ONAK "A"
ATXONDO-MARKINA "A"
MARKINA "B"-DURANGO
LAGUN ONAK "B"-LEA "B"
BERRIZ "B"-ZALDIBAR

Urtarrila 18 Enero

LEA "B"-BERRIZ "B"
DURANGO-LAGUN ONAK "B"
MARKINA "A"-MARKINA "B"
LAGUN ONAK "A"-ATXONDO
BERRIZ "A"-MARKINA "C"
IURRETA-LEA "A"

Urtarrila 25 Enero

MARKINA "C"-IURRETA
ATXONDO-BERRIZ "A"
MARKINA "B"-LAGUN ONAK "A"
LAGUN ONAK "B"-MARKINA "A"
BERRIZ "B"-DURANGO
ZALDIBAR-LEA "B"

Otsaila 2 Febrero

DURANGO-ZALDIBAR
MARKINA "A"-BERRIZ "B"
LAGUN ONAK "A"-LAGUN OANK "B"
BERRIZ "A"-MARKINA "B"
IURRETA-ATXONDO
LEA "A"-MARKINA "C"

Otsaila 9 Febrero

ATXONDO-LEA "A"
MARKINA "B"-IURRETA
LAGUN ONAK "B"-BERRIZ "A"
BERRIZ "B"-LAGUN ONAK "A"
ZALDIBAR-MARKINA "A"
LEA "B"-DURANGO



Otsaila 16 Febrero

MARKINA "A"-LEA "B"
LAGUN ONAK-ZALDIBAR
BERRIZ "A"-BERRIZ "B"
IURRETA-LAGUN ONAK "B"
LEA "A"-MARKINA "B"
MARKINA "C"-ATXONDO



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Altua TXAPELKETA ESKUZ BINAKA UMETXOAK

2.MULTZOA

Urriak 27 Octubre

ZARATAMO “B”-BERMEO
LARRABETZU “B”-ETXEBARRI
ZEANURI-SOPELA
USANSOLO-ARRIGORRIAGA
SESTAO-LARRABETZU “A”
LEMOA-ZARATAMO “A”

Azaroak 10 Noviembre

LARRABETZU”A”-LEMOA
ARRIGORRIAGA-SESTAO
SOPELA-USANSOLO
ETXEBARRI-ZEANURI
BERMEO-LARRABETZU “B”
OROZKO-ZARATAMO “B”

Azaroak 17 Noviembre

LARRABETZU “B”-OROZKO
ZEANURI-BERMEO
USANSOLO-ETXEBARRI
SESTAO-SOPELA
LEMOA-ARRIGORRIAGA
ZARATAMO “A”LARRABETZU “A”

Azaroak 24 Noviembre

ARRIGORRIAGA-ZARATAMO “A”
SOPELA-LEMOA
ETXEBARRI-SESTAO
BERMEO-USANSOLO
OROZKO-ZEANURI
ZARATAMO “B”-LARRABETZU “B”

Abendua 1 Diciembre

ZEANURI-ZARATAMO “B”
USANSOLO-OROZKO
SESTAO.BERMEO
LEMOA-BESAGAIN
ZARATAMO”A”-SOPELA
LARRABETZU “A”-ARRIGORRIAGA

Abendua 15 Diciembre

SOPELA-LARABETZU “A”
ETXEBARRI-ZARATAMO “A”
BERMEO-LEMOA
OROZKO-SESTAO
ZARATAMO “B”-USANSOLO
LARRABETZU “B”-ZEANURI



Abendua 16 Diciembre

USANSOLO-LARRABETZU "B"
SESTAO-ZARATAMO "B"
LEMOA-OROZKO
ZARATAMO "A"-BERMEO
LARRABETZU "A"-ETXEBARRI
ARRIGORRIAGA-SOPELA

Urtarrila 11 Enero

ETXEBARRI-ARRIGORRIAGA
BERMEO-LARRABETZU "A"
OROZKO-ZARATAMO "A"
ZARATAMO "B"-LEMOA
LARRABETZU "B"-SESTAO
ZEANURI-USANSOLO

Urtarrila 18 Enero

SESTAO-ZEANURI
LEMOA-LARRABETZU "B"
ZARATAMO "A"-ZARATAMO "B"
LARRABETZU "A"-OROZKO
ARRIGORRIAGA-BERMEO
SOPELA-ETXEBARRI

Urtarrila 25 Enero

BERMEO-SOPELA
OROZKO-ARRIGORRIAGA
ZARATAMO "B"-LARRABETZU "A"
LARRABETZU "B"-ZARATAMO "A"
ZEANURI-LEMOA
USANSOLO-SESTAO

Otsaila 2 Febrero

LEMOA-USANSOLO
ZARATAMO "A"-ZEANURI
LARRABETZU "A"-LARRABETZU "B"
ARRIGORRIAGA-ZARATAMO "B"
SOPELA-OROZKO
ETXEBARRI-BERMEO

Otsaila 9 Febrero

OROZKO-ETXEBARRI
ZARATAMO "B"-SOPELA
LARRABETZU "B"-ARRIGORRIAGA
ZEANURI-LARRABETZU "A"
USANSOLO-ZARATAMO "A"
SESTAO-LEMOA



Otsaila 16 Febrero

ZARATAMO "A"-SESTAO
LARRATBETZU "A"-USANSOLO
ARRIGORRIAGA-ZEANURI
SOPELA-LARRABETZU "B"
ETXEBARRI-ZARATAMO "B"
BERMEO-OROZKO



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Baxua TXAPELKETA ESKUZ BINAKA UMETXOAK

1.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	ABADIÑO “B”-ZALDIBAR IURRETA “A”-BERRIZ “B” LAGUN ONAK “A”-GERNIKA “A” ELORRIO-IURRETA “B” LEKEITIO-ABADIÑO “C”
Azaroak 10 Noviembre	IURRETA “B”-LEKEITIO GERNIKA “A”-ELORRIO BERRIZ “B”-LAGUN ONAK “A” ZALDIBAR-IURRETA “A” MARKINA “B”-ABADIÑO “B”
Azaroak 17 Noviembre	IURRETA “A”-MARKINA “B” LAGUN ONAK “A”-ZALDIBAR ELORRIO-BERRIZ “B” LEKEITIO-GERNIKA “A” ABADIÑO “C”-IURRETA “B”
Azaroak 24 Noviembre	GERNIKA “A”-ABADIÑO “C” BERRIZ “B”-LEKEITIO ZALDIBAR-ELORRIO MARKINA “B”-LAGUN ONAK “A” ABADIÑO “B”-IURRETA “A”
Abendua 1 Diciembre	LAGUN ONAK “A”-ABADIÑO “B” ELORRIO-MARKINA “B” LEKEITIO-ZALDIBAR ABADIÑO “C”-BERRIZ “B” IURRTEA “B”-GERNIKA “A”
Abendua 15 Diciembre	BERRIZ “B”-IURRETA “B” ZALDIBAR-ABADIÑO “C” MARKINA “B”-LEKEITIO ABADIÑO “B”-ELORRIO IURRETA “A”-LAGUN ONAK “A”
Urtarrila 11 Enero	ELORRIO-IURRETA “A” LEKEITIO-ABADIÑO “B” ABADIÑO “C”-MARKINA “B” IURRETA “B”-ZALDIBAR GERNIKA “A”-BERRIZ “B”



Urtarrila 18 Enero

ZALDIBAR-GERNIKA "A"
MARKINA "B"-IURRETA "B"
ABADIÑO "B"-ABADIÑO "C"
IURRETA "A"-LEKEITIO
LAGUN ONAK "A"-ELORRIO

Urtarrila 25 Enero

LEKEITIO-LAGUN ONAK "A"
ABADIÑO-IURRETA "A"
IURRETA "B"-ABADIÑO "B"
GERNIKA "A"-MARKINA "B"
BERRIZ "B"-ZALDIBAR

Otsaila 2 Febrero

MARKINA "B"-BERRIZ "B"
ABADIÑO "B"-GERNIKA "A"
IURRETA "A"-IURRETA "B"
LAGUN ONAK "A"-ABADIÑO "C"
ELORRIO-LEKEITIO

Otsaila 9 Febrero

ABADIÑO "C"-ELORRIO
IURRETA "B"-LAGUN ONAK "A"
GERNIKA "A"-IURRETA "A"
BERRIZ "B"-ABADIÑO "B"
ZALDIBAR-MARKINA "B"



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Baxua TXAPELKETA ESKUZ BINAKA UMETXOAK

2.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	ABADIÑO “D”-LARRABETZU “B” IURRETA “D”-BERRIZ “A” GERNIKA “B”-LAGUN ONAK “B” BERRIZ “C”-IURRETA “A” MARKINA “A”-ABADIÑO “A”
Azaroak 10 Noviembre	IURRETA “A”-MARKINA “A” LAGUN ONAK “B”-BERRIZ “C” BERRIZ “A”-GERNIKA “B” LARRABETZU “B”-IURRETA “D” LEA-ABADIÑO “D”
Azaroak 17 Noviembre	IURRETA “D”-LEA GERNIKA “B”-LARRABETZU “B” BERRIZ “C”-BERRIZ “A” MARKINA “A”-LAGUN ONAK “B” ABADIÑO “A”-IURRETA “A”
Azaroak 24 Noviembre	LAGUN ONAK “B”-ABADIÑO “A” BERRIZ “A”-MARKINA “A” LARRABETZU “B”-BERRIZ “C” LEA-GERNIKA “B” ABADIÑO “D”-IURRETA “D”
Abendua 1 Diciembre	GERNIKA “B”-ABADIÑO “D” BERRIZ “C”-LEA MARKINA “A”-LARRABETZU “B” ABADIÑO “A”-BERRIZ “A” IURRETA “A”-LAGUN ONAK “B”
Abendua 15 Diciembre	BERRIZ “A”-IURRETA “A” LARRABETZU “B”-ABADIÑO “A” LEA-MARKINA “A” ABADIÑO “D”-BERRIZ “C” IURRETA “D”-GERNIKA “B”
Urtarrila 11 Enero	BERRIZ “C”-IURRETA “D” MARKINA “A”-ABADIÑO “D” ABADIÑO “A”-LEA IURRETA “A”-LARRABETZU “B” LAGUN ONAK “B”-BERRIZ “A”



Urtarrila 18 Enero

LARRABETZU "B"-LAGUN ONAK "B"
LEA-IURRETA "A"
ABADIÑO "D"-ABADIÑO "A"
IURRETA "D"-MARKINA "A"
GERNIKA "B"-BERRIZ "C"

Urtarrila 25 Enero

MARKINA "A"-GERNIKA "B"
ABADIÑO "A"-IURRETA "D"
IURRETA "A"-ABADIÑO "D"
LAGUN ONAK "B"-LEA
BERRIZ "A"-LARRABETZU "B"

Otsaila 2 Febrero

LEA-BERRIZ "A"
ABADIÑO "D"-LAGUN ONAK "B"
IURRTEA "D"-IURRETA "A"
GERNIKA "B"-ABADIÑO "A"
BERRIZ "C"-MARKINA "A"

Otsaila 9 Febrero

ABADIÑO "A"-BERRIZ "C"
IURRETA "A"-GERNIKA "B"
LAGUN ONAK "B"-IURRETA "D"
BERRIZ "A"-ABADIÑO "D"
LARRABETZU "D"-LEA



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Baxua TXAPELKETA ESKUZ BINAKA UMETXOAK

3.MULTZOA

Urriak 27 Octubre

MUNGIA-SANTURTZI
GALLARTA “D”-BETIKO “A”
ARRANKUDIAGA-BARAKALDO “B”
AREATZA “A”-BALMASEDA “A”
BERANGO-GAZTE ZARRAK “A”
GALDAKAO-GALLARTA “A”

Azaroak 10 Noviembre

GALLARTA “A”-MUNGIA
GAZTE ZARRAK “A”-GALDAKAO
BALMASEDA “A”-BERANGO
BARAKALDO “B”-AREATZA “A”
BETIKO “A”-ARRANKUDIAGA
SANTURTZI-GALLARTA “D”

Azaroak 17 Noviembre

MUNGIA-GALLARTA “D”
ARRANKUDIAGA-SANTURTZI
AREATZA “A”-BETIKO “A”
BERANGO-BARAKALDO “B”
GALDAKAO-BALMASEDA “A”
GALLARTA “A”-GAZTE ZARRAK “A”

Azaroak 24 Noviembre

GAZTE ZARRAK “A”-MUNGIA
BALMASEDA “A”-GALLARTA “A”
BARAKALDO “B”-GALDAKAO
BETIKO “A”-BERANGO
SANTURTZI-AREATZA “A”
GALLARTA “D”-ARRANKUDIAGA

Abendua 1 Diciembre

MUNGIA-ARRANKUDIAGA
AREATZA “A”-GALLARTA “D”
BERANGO-SANTURTZI
GALDAKAO-BETIKO “A”
GALLARTA “A”-BARAKALDO “B”
GAZTE ZARRAK “A”-BALMASEDA “A”

Abendua 15 Diciembre

BALMASEDA “A”-MUNGIA
BARAKALDO “B”-GAZTE ZARRAK “A”
BETIKO “A”-GALLARTA “A”
SANTURTZI-GALDAKAO
GALLARTA “D”-BERANGO
ARRANKUDIAGA-AREATZA “A”



Urtarrila 11 Enero

MUNGIA-AREATZA "A"
BERANGO-ARRANKUDIAGA
GALDAKAO-GALLARTA "D"
GALLARTA "A"-SANTURTZI
GAZTE ZARRAK "A"-BETIKO "A"
BALMASEDA "A"-BARAKALDO "B"

Urtarrila 18 Enero

BARAKALDO "B"-MUNGIA
BETIKO "A"-BALMASEDA "A"
SANTURTZI-GAZTE ZARRAK "A"
GALLARTA "D"-GALLARTA "A"
ARRANKUDIAGA-GALDAKAO
AREATZA "A"-BERANGO

Urtarrila 25 Enero

MUNGIA-BERANGO
GALDAKAO-AREATZA "A"
GALLARTA "A"-ARRANKUDIAGA
GAZTE ZARRAK "A"-GALLARTA "D"
BALMASEDA "A"-SANTURTZI
BARAKALDO "B"-BETIKO "A"

Otsaila 2 Febrero

MUNGIA-BETIKO "A"
SANTURTZI-BARAKALDO "B"
GALLARTA "D"-BALMASEDA "A"
ARRANKUDIAGA-GAZTE ZARRAK "A"
AREATZA "A"-GALLARTA "A"
BERANGO-GALDAKAO

Otsaila 9 Febrero

GALDAKAO-MUNGIA
GALLARTA "A"-BERANGO
GAZTE ZARRAK "A"-AREATZA "A"
BALMASEDA "A"-ARRANKUDIAGA
BARAKALDO "B"-GALLARTA "D"
BETIKO "A"-SANTURTZI



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Baxua TXAPELKETA ESKUZ BINAKA UMETXOAK

4.MULTZOA

Urriak 27 Octubre

URDULIZ-GALLARTA “E”
GALLARTA “C”-LARRABETZU “A”
ZARATAMO-BARAKALDO “A”
BETIKO “B”-BALMASEDA “B”
AREATZA “B”-GAZTE ZARRAK “B”
ETXEBARRI-GALLARTA “B”

Azaroak 10 Noviembre

GALLARTA “B”-URDULIZ
GAZTE ZARRAK “B”-ETXEBARRI
BALMASEDA “B”-AREATZA “B”
BARAKALDO “A”-BETIKO “B”
LARRABETZU “A”-ZARATAMO
GALLARTA “E”-GALLARTA “C”

Azaroak 17 Noviembre

URDULIZ-GALLARTA “C”
ZARATAMO-GALLARTA “E”
BETIKO “B”-LARRABETZU “A”
AREATZA “B”-BARAKALDO “A”
ETXEBARRI-BALMASEDA “B”
GALLARTA “B”-GAZTE ZARRAK “B”

Azaroak 24 Noviembre

GAZTE ZARRAK “B”-URDULIZ
BALMASEDA “B”-GALLARTA “B”
BARAKALDO “A”-ETXEBARRI
LARRABETZU “A”-AREATZA “B”
GALLARTA “E”-BETIKO “B”
GALLARTA “C”-ZARATAMO

Abendua 1 Diciembre

URDULIZ-ZARATAMO
BETIKO “B”-GALLARTA “C”
AREATA “B”-GALLARTA “E”
ETXEBARRI-LARRABETZU “A”
GALLARTA “B”-BARAKALDO “A”
GAZTE ZARRAK “B”-BALMASEDA “B”

Abendua 15 Diciembre

BALMASEDA “B”-URDULIZ
BARAKALDO “A”-GAZTE ZARRAK “B”
LARRABETZU “A”-GALLARTA “B”
GALLARTA “E”-ETXEBARRI
GALLARTA “C”-AREATZA “B”
ZARATAMO-BETIKO “B”

Urtarrila 11 Enero

URDULIZ-BETIKO "B"
AREATZA "B"-ZARATAMO
ETXEBARRI-GALLARTA "C"
GALLARTA "B"-GALLARTA "E"
GAZTE ZARRAK "B"-LARRABETZU "A"
BALMASEDA "B"-BARAKALDO "A"

Urtarrila 18 Enero

BARAKALDO "A"-URDULIZ
LARRABETZU "A"-BALMASEDA "B"
GALLARTA "E"-GAZTE ZARRAK "B"
GALLARTA "C"-GALLARTA "B"
ZARATAMO-ETXEBARRI
BETIKO "B"-AREATZA "B"

Urtarrila 25 Enero

URDULIZ-AREATZA "B"
ETXEBARRI-BETIKO "B"
GALLARTA "B"-ZARATAMO
GAZTE ZARRAK "B"-GALLARTA "C"
BALMASEDA "B"-GALLARTA "E"
BARAKALDO "A"-LARRABETZU "A"

Otsaila 2 Febrero

URDULIZ-LARRABETZU "A"
GALLARTA "E"-BARAKALDO "A"
GALLARTA "C"-BALMASEDA "B"
ZARATAMO-GAZTE ZARRAK "B"
BETIKO "B"-GALLARTA "B"
AREATZA "B"-GALLARTA "B"

Otsaila 9 Febrero

ETXEBARRI-URDULIZ
GALLARTA "B"-AREATZA "B"
GAZTE ZARRAK "B"-BETIKO "B"
BALMASEDA "B"-ZARATAMO
BARAKALDO "A"-GALLARTA "C"
LARRABETZU "A"-GALLARTA "E"



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

HASTAPENA TXAPELKETA ESKUZ BINAKA UMETXOAK

1.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	LEA-SOPELA "A" SAN NIKOLAS "B"-MUNGIA "B" DURANGO "A"-GERNIKA "A" GETXO-BETIKO "A" LARRABETZU-SAN NIKOLAS "A"
Azaroak 10 Noviembre	SAN NIKOLAS "A"-LEA BETIKO "A"-LARRABETZU GERNIKA "A"-GETXO MUNGIA "B"-DURANGO "A" SOPELA "A"-SAN NIKOLAS "B"
Azaroak 17 Noviembre	LEA-SAN NIKOLAS "B" DURANGO "A"-SOPELA "A" GETXO-MUNGIA "B" LARRABETZU-GERNIKA "A" SAN NIKOLAS "A"-BETIKO "A"
Azaroak 24 Noviembre	BETIKO "A"-LEA GERNIKA "A"-SAN NIKOLAS "A" MUNGIA "B"-LARRABETZU SOPELA "A"-GETXO SAN NIKOLAS "B"-DURANGO "A"
Abendua 1 Diciembre	LEA-DURANGO "A" GETXO-SAN NIKOLAS "B" LARRABETZU-SOPELA "A" SAN NIKOLAS "A"-MUNGIA "B" BETIKO "A"-GERNIKA "A"
Abendua 15 Diciembre	GERNIKA "A"-LEA MUNGIA "B"-BETIKO "A" SOPELA "A"-SAN NIKOLAS "A" SAN NIKOLAS "B"-LARRABETZU DURANGO "A"-GETXO
Urtarrila 11 Enero	LEA-GETXO LARRABETZU-DURANGO "A" SAN NIKOLAS "A"-SAN NIKOLAS "B" BETIKO "A"-SOPELA "A" GERNIKA "A"-MUNGIA "B"



Urtarrila 18 Enero

LEA-MUNGIA “B”
SOPELA “A”-GERNIKA “A”
SAN NIKOLAS “B”-BETIKO “B”
DURANGO “A”-SAN NIKOLAS “A”
GETXO-LARABETZU

Urtarrila 25 Enero

LARRABETZU-LEA
SAN NIKOLAS “A”-GETXO
BETIKO “A”-DURANGO “A”
GERNIKA “A”-SAN NIKOLAS “B”
MUNGIA “B”-SOPELA “A”



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

HASTAPENA TXAPELKETA ESKUZ BINAKA UMETXOAK

2.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	MUNGIA “A”-KIRIKIÑO SAN NIKOLAS “C”-BETIKO “B” LAGUN ONAK-SAN NIKOLAS “E” GERNIKA “B”-DURANGO “D” SOPELA “B”-SAN NIKOLAS “B”
Azaroak 10 Noviembre	SAN NIKOLAS “B”-MUNGIA “A” DURANGO “D”SOPELA “B” SAN NIKOLAS “E”-GERNIKA “B” BETIKO “B”-LAGUN ONAK KIRIKIÑO-SAN NIKOLAS “C”
Azaroak 17 Noviembre	MUNGIA “A”-SAN NIKOLAS “C” LAGUN ONAK-KIRIKIÑO GERNIKA “B”-BETIKO “B” SOPELA “B”-SAN NIKOLAS “E” SAN NIKOLAS “B”-DURANGO “D”
Azaroak 24 Noviembre	DURANGO “D”-MUNGIA “A” SAN NIKOLAS “E”-SAN NIKOLAS “B” BETIKO “B”-SOPELA “B” KIRIKIÑO-GERNIKA “B” SAN NIKOLAS “C”-LAGUN ONAK
Abendua 1 Diciembre	MUNGIA “A”-LAGUN ONAK GERNIKA “B”-SAN NIKOLAS “C” SOPELA “B”-KIRIKIÑO SAN NIKOLAS “B”-BETIKO “B” DURANGO “D”-SAN NIKOLAS “E”
Abendua 15 Diciembre	SAN NIKOLAS “E”-MUNGIA “A” BETIKO “B”-DURANGO “D” KIRIKIÑO-SAN NIKOLAS “B” SAN NIKOLAS “C”-SOPELA “B” LAGUN ONAK-GERNIKA “B”
Urtarrila 11 Enero	MUNGIA “A”-GERNIKA “B” SOPELA “B”-LAGUN ONAK SAN NIKOLAS “B”-SAN NIKOLAS “C” DURANGO “D”-KIRIKIÑO SAN NIKOLAS “E”-BETIKO “B”



Urtarrila 18 Enero

MUNGIA "A"-BETIKO "B"
KIRIKIÑO-SAN NIKOLAS "E"
SAN NIKOLAS "C"-DURANGO "D"
LAGUN ONAK-SAN NIKOLAS "B"
GERNIKA "B"-SOPELA "B"

Urtarrila 25 Enero

SOPELA "B"-MUNGIA "A"
SAN NIKOLAS "B"-GERNIKA "B"
DURANGO "D"-LAGUN ONAK
SAN NIKOLAS "E"-SAN NIKOLAS "C"
BETIKO "B"-KIRIKIÑO



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

HASTAPENA TXAPELKETA ESKUZ BINAKA UMETXOAK

3.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	GORDEXOLA "B"-SESTAO GORDEXOLA "A"-GALLARTA DURANGO "C"-DIMA BASAURI-DURANGO "B" IGORRE-MUSKIZ
Azaroak 10 Noviembre	MUSKIZ-GORDEXOLA "B" DURANGO "B"-IGORRE DIMA-DURANGO "B" GALLARTA-DURANGO "C" SESTAO-GORDEXOLA "A"
Azaroak 17 Noviembre	GORDEXOLA "B"-GORDEXOLA "A" DURANGO "C"-SESTAO BASAURI-GALLARTA IGORRE-DIMA MUSKIZ-DURANGO "B"
Azaroak 24 Noviembre	DURANGO "B"-GORDEXOLA "B" DIMA-MUSKIZ GALLARTA-IGORRE SESTAO-BASAURI GORDEXOLA "A"-DURANGO "C"
Abendua 1 Diciembre	GORDEXOLA "B"-DURANGO "C" BASAURI-GORDEXOLA "A" IGORRE-SESTAO MUSKIZ-GALLARTA DURANGO "B"-DIMA
Abendua 15 Diciembre	DIMA-GORDEXOLA "B" GALLARTA-DURANGO "B" SESTAO-MUSKIZ GORDEXOLA "A"-IGORRE DURANGO "C"-BASAURI
Urtarrila 11 Enero	GORDEXOLA "B"-BASAURI IGORRE-DURANGO "C" MUSKIZ-GORDEXOLA "A" DURANGO "B"-SESTAO DIMA-GALLARTA



Urtarrila 18 Enero

GORDEXOLA "B"-GALLARTA
SESTAO-DIMA
GORDEXOLA "A"-DURANGO "B"
DURANGO "C"-MUSKIZ
BASAURI-IGORRE

Urtarrila 25 Enero

IGORRE-GORDEXOLA "B"
MUSKIZ-BASAURI
DURANGO "B"-DURANGO "C"
DIMA-GORDEXOLA "A"
GALLARTA-SESTAO



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

<u>“A” TXAPELKETA</u>	<u>ESKUZ BINAKA UMEAK</u>	<u>1.MULTZOA</u>
Urriak 27 Octubre	LEMOA “B”-IURRETA “A” ETXEBARRI-SOPELA “A” ORTUELLA-ELORRIO “B”	
Azaroak 10 Noviembre	SOPELA “A”-ORTUELLA IURRETA “A”-ETXEBARRI LAGUN ONAK “A”-LEMOA “B”	
Azaroak 17 Noviembre	ETXEBARRI-LAGUN ONAK “A” ORTUELLA-IURRETA “A” ELORRIO “B”-SOPELA “A”	
Azaroak 24 Noviembre	IURRETA “A”-ELORRIO “B” LAGUN ONAK “A”-ORTUELLA LEMOA “M”-ETXEBARRI	
Abendua 1 Diciembre	ORTUELLA-LEMOA “B” ELORRIO “B”-LAGUN ONAK “A” SOPELA “A”-IURRETA “A”	
Abendua 15 Diciembre	LAGUN ONAK “A”-SOPELA “A” LEMOA “B”-ELORRIO “B” ETXEBARRI-ORTUELLA	
Urtarrila 11 Enero	ELORRIO “B”-ETXEBARRI SOPELA “A”-LEMOA “B” IURRETA “A”-LAGUN ONAK “A”	



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

<u>“A” TXAPELKETA</u>	<u>ESKUZ BINAKA UMEAK</u>	<u>2.MULTZOA</u>
Urriak 27 Octubre	ELORRIO “A”-MARKINA SOPELA “B”-ZEANURI LAGUN ONAK “B-IURRETA “B”	
Azaroak 10 Noviembre	ZEANURI-LAGUN ONAK “B” MARKINA-SOPELA “B” LEMOA “A”-ELORRIO “A”	
Azaroak 17 Noviembre	SOPELA “B”-LEMOA “A” LAGUN ONAK “B”-MARKINA IURRETA “B”--ZEANURI	
Azaroak 24 Noviembre	MARKINA-IURRETA “B” LEMOA “A”-LAGUN ONAK “B” ELORRIO “A”-SOPELA “B”	
Abendua 1 Diciembre	LAGUN ONAK “B”-ELORRIO “A” IURRETA “B”-LEMOA “A” ZEANURI-MARKINA	
Abendua 15 Diciembre	LEMOA “A”-ZEANURI ELORRIO “A”-IURRETA “B” SOPELA “B”-LAGUN ONAK “B”	
Urtarrila 11 Enero	IURRETA “B”-SOPELA “B” ZEANURI-ELORRIO “A” MARKINA-LEMOA “A”	



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Altua TXAPELKETA ESKUZ BINAKA UMEAK

1.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	IURRETA “D”-LEA “B” DURANGO “D”-LAGUN ONAK “A” MARKINA-DURANGO “A” GERNIKA “A”-IURRETA “A”
Azaroak 10 Noviembre	DURANGO “A”-GERNIKA “A” LAGUN ONAK “A”-MARKINA LEA “B”-DURANGO “D” USANSOLO “B”-IURRETA “D”
Azaroak 17 Noviembre	DURANGO “D”-USANSOLO “B” MARKINA-LEA “B” GERNIKA “A”-LAGUN ONAK “A” IURRETA “A”-DURANGO “A”
Azaroak 24 Noviembre	LAGUN ONAK “A”-IURRETA “A” LEA “B”-GERNIKA “A” USANSOLO “B”-MARKINA IURRETA “D”-DURANGO “D”
Abendua 1 Diciembre	MARKINA-IURRETA “D” GERNIKA “A”-USANSOLO “B” IURRETA “A”-LEA “B” DURANGO “A”-LAGUN ONAK “A”
Abendua 15 Diciembre	LEA “B”-DURANGO “A” USANSOLO “B”-IURRETA “A” IURRETA “D”-GERNIKA “A” DURANGO “D”-MARKINA
Urtarrila 11 Enero	GERNIKA “A”-DURANGO “D” IURRETA “A”-IURRETA “D” DURANGO “A”-USANSOLO “B” LAGUN ONAK “A”-LEA “B”
Urtarrila 18 Enero	USANSOLO “B”-LAGUN ONAK “A” IURRETA “D”-DURANGO “A” DURANGO “D”-IURRETA “A” MARKINA-GERNIKA “A”



Urtarrila 25 Enero

IURRETA "A"-MARKINA
DURANGO "A"-DURANGO "D"
LAGUN ONAK "A"-IURRETA "D"
LEA "B"-USANSOLO "B"



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Altua TXAPELKETA ESKUZ BINAKA UMEAK

2.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	IURRETA “C”-LARRABETZU DURANGO “C”-LEA “A” LAGUN ONAK “B”-DURANGO “B” USANSOLO “A”-IURRETA “B”
Azaroak 10 Noviembre	DURANGO “B”-USANSOLO “A” LEA “A”-LAGUN ONAK “B” LARRABETZU-DURANGO “C” GERNIKA “B”-IURRETA “C”
Azaroak 17 Noviembre	DURANGO “C”-GERNIKA “B” LAGUN ONAK “B”-LARRABETZU USANSOLO “A”-LEA “A” IURRETA “B”-DURANGO “B”
Azaroak 24 Noviembre	LEA “A”-IURRETA “B” LARRABETZU-USANSOLO “A” GERNIKA “B”-LAGUN ONAK “B” IURRETA “C”-DURANGO “C”
Abendua 1 Diciembre	LAGUN ONAK “B”-IURRETA “C” USANSOLO “A”-GERNIKA “B” IURRETA “B”-LARRABETZU DURANGO “B”-LEA “A”
Abendua 15 Diciembre	LARRABETZU-DURANGO “B” GERNIKA “B”-IURRETA “B” IURRETA “C”-USANSOLO “A” DURANGO “C”-LAGUN ONAK “B”
Urtarrila 11 Enero	USANSOLO “A”-DURANGO “C” IURRETA “B”-IURRETA “C” DURANGO “B”-GERNIKA “B” LEA “A”-LARRABETZU
Urtarrila 18 Enero	GERNIKA “B”-LEA “A” IURRETA “C”-DURANGO “B” DURANGO “C”-IURRETA “B” LAGUN ONAK “B”-USANSOLO “A”



Urtarrila 25 Enero

IURRETA "B"-LAGUN ONAK "B"
DURANGO "B"-DURANGO "C"
LEA "A"-IURRETA "C"
LARRABETZU-GERNIKA "B"



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Altua TXAPELKETA ESKUZ BINAKA UMEAK

3.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	SOPELA “B”-ZAMUDIO GALDAKAO “B”-ETXEBARRI SESTAO-GALDAKAO “A” ORTUELLA-SOPELA “A”
Azaroak 10 Noviembre	GALDAKAO “A”-ORTUELLA ETXEBARRI-SESTAO ZAMUDIO-GALDAKAO “B” BALMASEDA-SOPELA “B”
Azaroak 17 Noviembre	GALDAKAO “B”-BALMASEDA SESTAO-ZAMUDIO ORTUELLA-ETXEBARRI SOPELA “A”-GALDAKAO “A”
Azaroak 24 Noviembre	ETXEBARRI-SOPELA “A” ZAMUDIO-ORTUELLA BALMASEDA-SESTAO SOPELA “B”-GALDAKAO “B”
Abendua 1 Diciembre	SESTAO-SOPELA “B” ORTUELLA-BALMASEDA SOPELA “A”-ZAMUDIO GALDAKAO “A”-ETXEBARRI
Abendua 15 Diciembre	ZAMUDIO-GALDAKAO “A” BALMASEDA-SOPELA “A” SOPELA “B”-ORTUELLA GALDAKAO “B”-SESTAO
Urtarrila 11 Enero	ORTUELLA-GALDAKAO “B” SOPELA “A”-SOPELA “B” GALDAKAO “A”-BALMASEDA ETXEBARRI-ZAMUDIO
Urtarrila 18 Enero	BALMASEDA-ETXEBARRI SOPELA “B”-GALDAKAO “A” GALDAKAO “A”-SOPELA “A” SESTAO-ORTUELLA



Urtarrila 25 Enero

SOPELA "A"-SESTAO
GALDAKAO "A"-GALDAKAO "B"
ETXEBARRI-SOPELA "B"
ZAMUDIO-BALMASEDA



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Altua TXAPELKETA ESKUZ BINAKA UMEAK

4.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	BASAURI “B”-AREATZA OROZKO “B”-DIMA LEMOA-OROZKO “A” GETXO-BASAURI “A”
Azaroak 10 Noviembre	OROZKO “A”-GETXO DIMA-LEMOA AREATZA-OROZKO “B” IGORRE-BASAURI “B”
Azaroak 17 Noviembre	OROZKO “B”-IGORRE LEMOA-AREATZA GETXO-DIMA BASAURI “A”-OROZKO “A”
Azaroak 24 Noviembre	DIMA-BASAURI “A” AREATZA-GETXO IGORRE-LEMOA BASAURI “B”-OROZKO “B”
Abendua 1 Diciembre	LEMOA-BASAURI “B” GETXO-IGORRE BASAURI “A”-AREATZA OROZKO “A”-DIMA
Abendua 15 Diciembre	AREATZA-OROZKO “A” IGORRE-BASAURI “A” BASAURI “B”-GETXO OROZKO “B”-LEMOA
Urtarrila 11 Enero	GETXO-OROZKO “B” BASAURI “A”-BASAURI “B” OROZKO “A”-IGORRE DIMA-AREATZA
Urtarrila 18 Enero	IGORRE-DIMA BASAURI “B”-OROZKO “A” OROZKO “B”-BASAURI “A” LEMOA-GETXO



Urtarrila 25 Enero

BASAURI "A"-LEMOA
OROZKO "A"-OROZKO "B"
DIMA-BASAURI "B"
AREATZA-IGORRE



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Baxua TXAPELKETAESKUZ BINAKA UMEAK

1.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	LEKEITIO “D”-GERNIKA “A” LEA “C”-ZALDIBAR “A” BERRIZ-LEA “B” ABADIÑO “B”-LEKEITIO “A”
Azaroak 10 Noviembre	LEA “B”-ABADIÑO “B” ZALDIBAR “A”-BERRIZ GERNIKA “A”-LEA “C” MARKINA “B”-LEKEITIO “D”
Azaroak 17 Noviembre	LEA “C”-MARKINA “B” BERRIZ-GERNIKA “A” ABADIÑO “B”-ZALDIBAR “A” LEKEITIO “A”-LEA “B”
Azaroak 24 Noviembre	ZALDIBAR “A”-LEKEITIO “A” GERNIKA “A”-ABADIÑO “B” MARKINA “B”-BERRIZ LEKEITIO “D”-LEA “C”
Abendua 1 Diciembre	BERRIZ-LEKEITIO “D” ABADIÑO “B”-MARKINA “B” LEKEITIO “A”-GERNIKA “A” LEA “B”-ZALDIBAR “A”
Abendua 15 Diciembre	GERNIKA “A”-LEA “B” MARKINA “B”-LEKEITIO “A” LEKEITIO “D”-ABADIÑO “B” LEA “C”-BERRIZ
Urtarrila 11 Enero	ABADIÑO “B”-LEA “C” LEKEITIO “A”-LEKEITIO “D” LEA “B”-MARKINA “B” ZALDIBAR “A”-GERNIKA “A”
Urtarrila 18 Enero	MARKINA “B”-ZALDIBAR “A” LEKEITIO “D”-LEA “B” LEA “C”-LEKEITIO “A” BERRIZ-ABADIÑO “B”



Urtarrila 25 Enero

LEKEITIO "A"-BERRIZ
LEA "B"-LEA "C"
ZALDIBAR "A"-LEKEITIO "D"
GERNIKA "A"-MARKINA "B"



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Baxua TXAPELKETAESKUZ BINAKA UMEAK

2.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	LEKEITIO “C”-LEKEITIO “E” LEA “D”-GERNIKA “B” ZALDIBAR “B”-LEA “A” MARKINA “A”-LEKEITIO “B”
Azaroak 10 Noviembre	LEA “A”-MARKINA “A” GERNIKA “B”-ZALDIBAR “B” LEKEITIO “E”-LEA “D” ABADIÑO “A”-LEKEITIO “C”
Azaroak 17 Noviembre	LEA “D”-ABADIÑO “A” ZALDIBAR “B”-LEKEITIO “E” MARKINA “A”-GERNIKA “B” LEKEITIO “B”-LEA “A”
Azaroak 24 Noviembre	GERNIKA “B”-LEKEITIO “B” LEKEITIO “E”-MARKINA “A” ABADIÑO “A”-ZALDIBAR “B” LEKEITIO “C”-LEA “D”
Abendua 1 Diciembre	ZALDIBAR “B”-LEKEITIO “C” MARKINA “A”-ABADIÑO “A” LEKEITIO “B”-LEKEITIO “E” LEA “A”-GERNIKA “B”
Abendua 15 Diciembre	LEKEITIO “E”-LEA “A” ABADIÑO “A”-LEKEITIO “B” LEKEITIO “C”-MARKINA “A” LEA “D”-ZALDIBAR “B”
Urtarrila 11 Enero	MARKINA “A”-LEA “D” LEKEITIO “B”-LEKEITIO “C” LEA “A”-ABADIÑO “A” GERNIKA “B”-LEKEITIO “E”
Urtarrila 18 Enero	ABADIÑO “A”-GERNIKA “B” LEKEITIO “C”-LEA “A” LEA “D”-LEKEITIO “B” ZALDIBAR “B”-MARKINA “A”



Urtarrila 25 Enero

LEKEITIO "B"-ZALDIBAR "B"
LEA "A"-LEA "D"
GERNIKA "B"-LEKEITIO "C"
LEKEITIO "E"-ABADIÑO "A"



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Baxua TXAPELKETAESKUZ BINAKA UMEAK

3.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	BARAKALDO “A”-GAZTE ZARRAK SANTURTZI-SESTAO “B” SOPELA “A”-BALMASEDA “A” GALDAKAO “A”-ORTUELLA “B”
Azaroak 10 Noviembre	BALMASEDA “A”-GALDAKAO “A” SESTAO “B”-SOPELA “A” GAZTE ZARRAK-SANTURTZI BALMASEDA “C”-BARAKALDO “A”
Azaroak 17 Noviembre	SANTURTZI-BALMASEDA “C” SOPELA “A”-GAZTE ZARRAK GALDAKAO “A”-SESTAO “B” ORTUELLA “B”-BALMASEDA “A”
Azaroak 24 Noviembre	SESTAO “B”-ORTUELLA “B” GAZTE ZARRAK-GALDAKAO “A” BALMASEDA “C”-SOPELA “A” BARAKALDO “A”-SANTURTZI
Abendua 1 Diciembre	SOPELA “A”-BARAKALDO “A” GALDAKAO “A”-BALMASEDA “C” ORTUELLA “B”-GAZTE ZARRAK BALMASEDA “A”-SESTAO “B”
Abendua 15 Diciembre	GAZTE ZARRAK-BALMASEDA “A” BALMASEDA “C”-ORTUELLA “B” BARAKALDO “A”-GALDAKAO “A” SANTURTZI-SOPELA “A”
Urtarrila 11 Enero	GALDAKAO “A”-SANTURTZI ORTUELLA “B”-BARAKALDO “A” BALMASEDA “A”-BALMASEDA “C” SESTAO “B”-GAZTE ZARRAK
Urtarrila 18 Enero	BALMASEDA “C”-SESTAO “B” BARAKALDO “A”-BALMASEDA “A” SANTURTZI-ORTUELLA “B” SOPELA “A”-GALDAKAO “A”



Urtarrila 25 Enero

ORTUELLA "B"-SOPELA "A"
BALMASEDA "A"-SANTURTZI
SESTAO "B"-BARAKALDO "A"
GAZTE ZARRAK-BALMASEDA "C"



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Baxua TXAPELKETAESKUZ BINAKA UMEAK

4.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	ORTUELLA “A”-LEZAMA “A” BALMASEDA “B”-GALLARTA SESTAO “A”-PORTUGALETE URDULIZ “B”-BARAKALDO “B”
Azaroak 10 Noviembre	PORTUGALETE-URDULIZ “B” GALLARTA-SESTAO “A” LEZAMA “A”-BALMASEDA “B” URDULIZ “A”-ORTUELLA “A”
Azaroak 17 Noviembre	BALMASEDA “B”-URDULIZ “A” SESTAO “A”-LEZAMA “A” URDULIZ “B”-GALLARTA BARAKALDO “B”-PORTUGALETE
Azaroak 24 Noviembre	GALLARTA-BARAKALDO “B” LEZAMA “A”-URDULIZ “B” URDULIZ “A”-SESTAO “A” ORTUELLA “A”-BALMASEDA “B”
Abendua 1 Diciembre	SESTAO “A”-ORTUELLA “A” URDULIZ “B”-URDULIZ “A” BARAKALDO “B”-LEZAMA “A” PORTUGALETE-GALLARTA
Abendua 15 Diciembre	LEZAMA “A”-PORTUGALETE URDULIZ “A”-BARAKALDO “B” ORTUELLA “A”-URDULIZ “B” BALMASEDA “B”-SESTAO “A”
Urtarrila 11 Enero	URDULIZ “B”-BALMASEDA “B” BARAKALDO “B”-ORTUELLA “A” PORTUGALETE-URDULIZ “A” GALLARTA-LEZAMA “A”
Urtarrila 18 Enero	URDULIZ “A”-GALLARTA ORTUELLA “A”-PORTUGALETE BALMASEDA “B”-BARAKALDO “B” SESTAO “A”-URDULIZ “B”



Urtarrila 25 Enero

BARAKALDO "B"-SESTAO "A"
PORTUGALETE-BALMASEDA "B"
GALLARTA-ORTUELLA "A"
LEZAMA "A"-URDULIZ "A"



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Baxua TXAPELKETAESKUZ BINAKA UMEAK

5.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	LEMOA “B”-IGORRE AREATZA-IURRETA “B” LAGUN ONAK-USANSOLO “A” DURANGO-ZEANURI “A”
Azaroak 10 Noviembre	USANSOLO “A”-DURANGO IURRETA “B”-LAGUN ONAK IGORRE-AREATZA GALDAKAO “B”-LEMOA “B”
Azaroak 17 Noviembre	AREATZA-GALDAKAO “B” LAGUN ONAK-IGORRE DURANGO-IURRETA “B” ZEANURI “A”-USANSOLO “A”
Azaroak 24 Noviembre	IURRETA “B”-ZEANURI “A” IGORRE-DURANGO GALDAKAO “B”-LAGUN ONAK LEMOA “B”-AREATZA
Abendua 1 Diciembre	LAGUN ONAK-LEMOA “B” DURANGO-GALDAKAO “B” ZEANURI “A”-IGORRE USANSOLO “A”-IURRETA “B”
Abendua 15 Diciembre	IGORRE-USANSOLO “A” GALDAKAO “B”-ZEANURI “A” LEMOA “B”-DURANGO AREATZA-LAGUN ONAK
Urtarrila 11 Enero	DURANGO-AREATZA ZEANURI “A”-LEMOA “B” USANSOLO “A”-GALDAKAO “B” IURRETA “B”-IGORRE
Urtarrila 18 Enero	GALDAKAO “B”-IURRETA “B” LEMOA “B”-USANSOLO “A” AREATZA-ZEANURI “A” LAGUN ONAK-DURANGO



Urtarrila 25 Enero

ZEANURI "A"-LAGUN ONAK
USANSOLO "A"-AREATZA
IURRETA "B"-LEMOA "B"
IGORRE-GALDAKAO "B"



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Baxua TXAPELKETAESKUZ BINAKA UMEAK

6.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	ZEANURI “B”-ERDU USANSOLO “B”-ARRIGORRIAGA IURRETA “C”-IURRETA “A” GALDAKAO “C”-LEMOA “A”
Azaroak 10 Noviembre	IURRETA “A”-GALDAKAO “C” ARRIGORRIAGA-IURRETA “C” ERDU-USANSOLO “B” ELORRIO-ZEANURI “B”
Azaroak 17 Noviembre	USANSOLO “B”-ELORRIO IURRETA “C”-ERDU GALDAKAO “C”-ARRIGORRIAGA LEMOA “A”-IURRETA “A”
Azaroak 24 Noviembre	ARRIGORRIAGA-LEMOA “A” ERDU-GALDAKAO “C” ELORRIO-IURRETA “C” ZEANURI “B”-USANSOLO “B”
Abendua 1 Diciembre	IURRETA “C”-ZEANURI “B” GALDAKAO “C”-ELORRIO LEMOA “A”-ERDU IURRETA “A”-ARRIGORRIAGA
Abendua 15 Diciembre	ERDU-IURRETA “A” ELORRIO-LEMOA “A” ZEANURI “B”-GALDAKAO “C” USANSOLO “B”-IURRETA “C”
Urtarrila 11 Enero	GALDAKAO “C”-USANSOLO “B” LEMOA “A”-ZEANURI “B” IURRETA “A”-ELORRIO ARRIGORRIAGA-ERDU
Urtarrila 18 Enero	ELORRIO-ARRIGORRIAGA ZEANURI “B”-IURRETA “A” USANSOLO “B”-LEMOA “A” IURRETA “C”-GALDAKAO “C”



Urtarrila 25 Enero

LEMOA "A"-IURRETA "C"
IURRETA "A"-USANSOLO "B"
ARRIGORRIAGA-ZEANURI "B"
ERDU-ELORRIO



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Baxua TXAPELKETAESKUZ BINAKA UMEAK

7.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	SOPELA “B”-LEIOA LEZAMA “B”-ZAMUDIO GALDAKAO “D”-BETIKO URRTXINDORRA-BERANGO
Azaroak 10 Noviembre	BETIKO-URRETXINDORRA ZAMUDIO-GALDAKAO “D” LEIOA-LEZAMA “B” MUNGIA-SOPELA “B”
Azaroak 17 Noviembre	LEZAMA “B”-MUNGIA GALDAKAO “D”-LEIOA URRETXINDORRA-ZAMUDIO BERANGO-BETIKO
Azaroak 24 Noviembre	ZAMUDIO-BERANGO LEIOA-URRTXINDORRA MUNGIA-GALDAKAO “D” SOPELA “B”-LEZAMA “B”
Abendua 1 Diciembre	GALDAKAO “D”-SOPELA “B” URRETXINDORRA-MUNGIA BERANGO-LEIOA BETIKO-ZAMUDIO
Abendua 15 Diciembre	LEIOA-BETIKO MUNGIA-BERANGO SOPELA “B”-URRETXINDORRA LEZAMA “B”-GALDAKAO “D”
Urtarrila 11 Enero	URRETXINDORRA-LEZAMA “B” BERANGO-SOPELA “B” BETIKO-MUNGIA ZAMUDIO-LEIOA
Urtarrila 18 Enero	MUNGIA-ZAMUDIO SOPELA “B”-BETIKO LEZAMA “B”-BERANGO GALDAKAO “D”-URRETXINDORRA



Urtarrila 25 Enero

BERANGO-GALDAKAO "D"
BETIKO-LEZAMA "B"
ZAMUDIO-SOPELA "B"
LEIOA-MUNGIA



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

HASTAPENA TXAPELKETA ESKUZ BINAKA UMEAK

1.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	SESTAO "C"-URRETXINDORRA "B" SANTURTZI "A"-URRETXINDORRA "A" PORTUGALETE "A"-ORTUELLA "A" ORTUELLA "B"-SESTAO "A"
Azaroak 10 Noviembre	ORTUELLA "A"-ORTUELLA "B" URRETXINDORRA "A"-PORTUGALETE "A" URRETXINDORRA "B" SANTURTZI "A" SESTAO "E"-SESTAO "C"
Azaroak 17 Noviembre	SANTURTZI "A"-SESTAO "E" PORTUGALETE "A"-URRETXINDORRA "B" ORTUELLA "B"-URRETXINDORRA "A" SESTAO "A"-ORTUELLA "A"
Azaroak 24 Noviembre	URRETXINDORRA "A"-SESTAO "A" URRETXINDORRA "B"-ORTUELLA "B" SESTAO "E"-PORTUGALETE "A" SESTAO "C"-SANTURTZI "A"
Abendua 1 Diciembre	PORTUGALETE "A"-SESTAO "C" ORTUELLA "B"-SESTAO "E" SESTAO "A"-URRETXINDORRA "B" ORTUELLA "A"-URRETXINDORRA "A"
Abendua 15 Diciembre	URRETXINDORRA "B"-ORTUELLA "A" SESTAO "E"-SESTAO "A" SESTAO "C"-ORTUELLA "B" SANTURTZI "A"-PORTUGALETE "A"
Urtarrila 11 Enero	ORTUELLA "B"-SANTURTZI "A" SESTAO "A"-SESTAO "C" ORTUELLA "A"-SESTAO "E" URRETXINDORRA "A"-URRETXINDORRA "B"
Urtarrila 18 Enero	SESTAO "E"-URRETXINDORRA "A" SESTAO "C"-ORTUELLA "A" SANTURTZI "A"-SESTAO "A" PORTUGALETE "A"-ORTUELLA "B"



Urtarrila 25 Enero

SESTAO "A"-PORTUGALETE "A"
ORTUELLA "A"-SANTURTZI "A"
URRETXINDORRA "A"-SESTAO "C"
URRETXINDORRA "B"-SESTAO "E"



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

HASTAPENA TXAPELKETA ESKUZ BINAKA UMEAK

2.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	SESTAO "D"-BETIKO ORTUELLA "C"-SOPELA "A" SOPELA "B"-SAN NIKOLAS PORTUGALETE "B"-SESTAO "B"
Azaroak 10 Noviembre	SAN NIKOLAS-PORTUGALETE "B" SOPELA "A"-SOPELA "B" BETIKO-ORTUELLA "C" SANTURTZI "B"-SESTAO "D"
Azaroak 17 Noviembre	ORTUELLA "C"-SANTURTZI "B" SOPELA "B"-BETIKO PORTUGALETE "B"-SOPELA "A" SESTAO "B"-SAN NIKOLAS
Azaroak 24 Noviembre	SOPELA "A"-SESTAO "B" BETIKO-PORTUGALETE "B" SANTURTZI "B"-SOPELA "B" SESTAO "D"-ORTUELLA "C"
Abendua 1 Diciembre	SOPELA "B"-SESTAO "D" PORTUGALETE "B"-SANTURTZI "B" SESTAO "B"-BETIKO SAN NIKOLAS-SOPELA "A"
Abendua 15 Diciembre	BETIKO-SAN NIKOLAS SANTURTZI "B"-SESTAO "B" SESTAO "D"-PORTUGALETE "B" ORTUELLA "C"-SOPELA "B"
Urtarrila 11 Enero	PORTUGALETE "B"-ORTUELLA "C" SESTAO "B"-SESTAO "D" SAN NIKOLAS-SANTURTZI "B" SOPELA "A"-BETIKO
Urtarrila 18 Enero	SANTURTZI "B"-SOPELA "A" SESTAO "D"-SAN NIKOLAS ORTUELLA "C"-SESTAO "B" SOPELA "B"-PORTUGALETE "B"



Urtarrila 25 Enero

SESTAO "B"-SOPELA "B"
SAN NIKOLAS-ORTUELLA "C"
SOPELA "A"-SESTAO "D"
BETIKO-SANTURTZI "B"



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

HASTAPENA TXAPELKETA ESKUZ BINAKA UMEAK

3.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	GALLARTA-MUNGIA DURANGO "B"-LARRABETZU ZAMUDIO-GERNIKA IGORRE-DURANGO "A"
Azaroak 10 Noviembre	DURANGO "A"-GALLARTA GERNIKA-IGORRE LARRABETZU-ZAMUDIO MUNGIA-DURANGO "B"
Azaroak 17 Noviembre	GALLARTA-DURANGO "B" ZAMUDIO-MUNGIA IGORRE-LARRABETZU DURANGO "A"-GERNIKA
Azaroak 24 Noviembre	GERNIKA-GALLARTA LARRABETZU-DURANGO "A" MUNGIA-IGORRE DURANGO "B"-ZAMUDIO
Abendua 1 Diciembre	GALLARTA-ZAMUDIO IGORRE-DURANGO "B" DURANGO "A"-MUNGIA GERNIKA-LARRABETZU
Abendua 15 Diciembre	GALLARTA-LARRABETZU MUNGIA-GERNIKA DURANGO "B"-DURANGO "A" ZAMUDIO-IGORRE
Urtarrila 11 Enero	IGORRE-GALLARTA DURANGO "A"-ZAMUDIO GERNIKA-DURANGO "B" LARRABETZU-MUNGIA



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

<u>“A” TXAPELKETA</u>	<u>ESKUZ BINAKA GAZTETXOAK</u>	<u>1.MULTZOA</u>
Urriak 27 Octubre	LAGUN ONAK “B”-ZEANURI ORTUELLA-ZARATAMO MARKINA-LEZAMA IURRETA-LAGUN ONAK “A”	
Azaroak 10 Noviembre	LEZAMA-IURRETA ZARATAMO-MARKINA ZEANURI-ORTUELLA USANSOLO-LAGUN ONAK “B”	
Azaroak 17 Noviembre	ORTUELLA-USANSOLO MARKINA-ZEANURI IURRETA-ZARATAMO LAGUN ONAK “A”-LEZAMA	
Azaroak 24 Noviembre	ZARATAMO-LAGUN ONAK “A” ZEANURI-IURRETA USANSOLO-MARKINA LAGUN ONAK “B”-ORTUELLA	
Abendua 1 Diciembre	MARKINA-LAGUN ONAK “B” IURRETA-USANSOLO LAGUN ONAK “A”-ZEANURI LEZAMA-ZARATAMO	
Abendua 15 Diciembre	ZEANURI-LEZAMA USANSOLO-LAGUN ONAK “A” LAGUN ONAK “B”-IURRETA ORTUELLA-MARKINA	
Urtarrila 11 Enero	IURRETA-ORTUELLA LAGUN ONAK “A”-LAGUN ONAK “B” LEZAMA-USANSOLO ZARATAMO-ZEANURI	
Urtarrila 18 Enero	USANSOLO-ZARATAMO LAGUN ONAK “B”-LEZAMA ORTUELLA-LAGUN ONAK “A” MARKINA-IURRETA	



Urtarrila 25 Enero

LAGUN OANK "A"-MARKINA
LEZAMA-ORTUELLA
ZARATAMO-LAGUN ONAK "B"
ZEANURI-USANSOLO



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Altua TXAPELKETA ESKUZ BINAKA GAZTETXOAK 1.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	IURRETA “B”-LEKEITIO LAGUN ONAK “B”-ZALDIBAR BERMEO-LAGUN ONAK “A” GERNIKA-IURRETA “A”
Azaroak 10 Noviembre	LAGUN ONAK “A”-GERNIKA ZALDIBAR-BERMEO LEKEITIO-LAGUN ONAK “B” MARKINA-IURRETA “B”
Azaroak 17 Noviembre	LAGUN ONAK “B”-MARKINA BERMEO-LEKEITIO GERNIKA-ZALDIBAR IURRETA “A”-LAGUN ONAK “A”
Azaroak 24 Noviembre	ZALDIBAR-IURRETA “A” LEKEITIO-GERNIKA MARKINA-BERMEO IURRETA “B”-LAGUN ONAK “B”
Abendua 1 Diciembre	BERMEO-IURRETA “B” GERNIKA-MARKINA IURRETA “A”-LEKEITIO LAGUN ONAK “A”-ZALDIBAR
Abendua 15 Diciembre	LEKEITIO-LAGUN ONAK “A” MARKINA-IURRETA “A” IURRETA “B”-GERNIKA LAGUN ONAK “B”-BERMEO
Urtarrila 11 Enero	GERNIKA-LAGUN ONAK “B” IURRETA “A”-IURRETA “B” LAGUN ONAK “A”-MARKINA ZALDIBAR-LEKEITIO
Urtarrila 18 Enero	MARKINA-ZALDIBAR IURRETA “B”-LAGUN ONAK “A” LAGUN ONAK “B”-IURRETA “A” BERMEO-GERNIKA



Urtarrila 25 Enero

IURRETA "A"-BERMEO
LAGUN ONAK "A-LAGUN ONAK "B"
ZALDIBAR-IURRETA "B"
LEKEITIO-MARKINA



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Altua TXAPELKETA ESKUZ BINAKA GAZTETXOAK 2.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	BALMASEDA-ETXEBARRI LARRABETZU-ORTUELLA “B” SESTAO-SOPELA “A” BASAURI “B”-GALDAKAO “A”
Azaroak 10 Noviembre	SOPELA “A”-BASAURI “B” ORTUELLA “B”-SESTAO ETXEBARRI-LARRABETZU BARBADUN-BALMASEDA
Azaroak 17 Noviembre	LARRABETZU-BARBADUN SESTAO-ETXEBARRI BASAURI “B”-ORTUELLA “B” GALDAKAO “A”-SOPELA “A”
Azaroak 24 Noviembre	ORTUELLA “B”-GALDAKAO “A” ETXEBARRI-BASAURI “B” BARBADUN-SESTAO BALMASEDA-LARRABETZU
Abendua 1 Diciembre	SESTAO-BALMASEDA BASAURI “B”-BARBADUN GALDAKAO “A”-ETXEBARRI SOPELA “A”-ORTUELLA “B”
Abendua 15 Diciembre	ETXEBARRI-SOPELA “A” BARBADUN-GALDAKAO “A” BALMASEDA-BASAURI “B” LARRABETZU-SESTAO
Urtarrila 11 Enero	BASAURI “B”-LARRABETZU GALDAKAO “A”-BALMASEDA SOPELA “A”-BARBADUN ORTUELLA “B”-ETXEBARRI
Urtarrila 18 Enero	BARBADUN-ORTUELLA “B” BALMASEDA-SOPELA “A” LARRABETZU-GALDAKAO “A” SESTAO-BASAURI “B”



FEDERACION
BIZKAINA
DE PELOTA VASCA



BIZKAIKO
EUSKO PILOTA
FEDERAKUNTZA

Urtarrila 25 Enero

GALDAKAO "A"-SESTAO
SOPELA "A"-LARRABETZU
ORTUELLA "B"-BALMASEDA
ETXEBARRI-BARBADUN



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Altua TXAPELKETA ESKUZ BINAKA GAZTETXOAK 3.MULTZOA

Urriak 27 Octubre GALDAKAO “B”-ORTUELLA “C”
SOPELA “B”-ZAMUDIO
ORTUELLA “A”-ZEANURI
BASAURI “C”-IGORRE

Azaroak 10 Noviembre ZEANURI-BASAURI “C”
ZAMUDIO-ORTUELLA “A”
ORTUELLA “C”-SOPELA “B”
BASAURI “A”-GALDAKAO “B”

Azaroak 17 Noviembre SOPELA “B”-BASAURI “A”
ORTUELLA “A”-ORTUELLA “C”
BASAURI “C”-ZAMUDIO
IGORRE-ZEANURI

Azaroak 24 Noviembre ZAMUDIO-IGORRE
ORTUELLA “C”-BASAURI “C”
BASAURI “A”-ORTUELLA “A”
GALDAKAO “B”-SOPELA B”

Abendua 1 Diciembre ORTUELLA “A”-GALDAKAO “B”
BASAURI “C”-BASAURI “A”
IGORRE-ORTUELLA “C”
ZEANURI-ZAMUDIO

Abendua 15 Diciembre ORTUELLA “C”-ZEANURI
BASAURI “A”-IGORRE
GALDAKAO “B”-BASAURI “C”
SOPELA “B”-ORTUELLA “A”

Urtarrila 11 Enero BASAURI “C”-SOPELA “B”
IGORRE-GALDAKAO “B”
ZEANURI-BASAURI “A”
ZAMUDIO-ORTUELLA “C”

Urtarrila 18 Enero BASAURI “A”-ZAMUDIO
GALDAKAO “B”-ZEANURI
SOPELA “B”-IGORRE
ORTUELLA “A”-BASAURI “C”



Urtarrila 25 Enero

IGORRE-ORTUELLA "A"
ZEANURI-SOPELA "B"
ZAMUDIO-GALDAKAO "B"
ORTUELLA "C"-BASAURI "A"



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Baxua TXAPELKETAESKUZ BINAKA GAZTETXOAK 1.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	ARRANKUDIAGA “B”-LEMOA IGORRE “B”-BASAURI LEZAMA-IGORRE “A” GALDAKAO “B”-ARRANKUDIAGA “B”
Azaroak 10 Noviembre	IGORRE “A”-GALDAKAO “B” BASAURI-LEZAMA LEMOA-IGORRE “B” GETXO-ARRANKUDIAGA “B”
Azaroak 17 Noviembre	IGORRE “B”-GETXO LEZAMA-LEMOA GALDAKAO “B”-BASAURI ARRANKUDIAGA “A”-IGORRE “A”
Azaroak 24 Noviembre	BASAURI-ARRNKUDIAGA “A” LEMOA-GALDAKAO “B” GETXO-LEZAMA ARRANKUDIAGA “B”-IGORRE “B”
Abendua 1 Diciembre	LEZAMA-ARRANKUDIAGA “B” GALDAKAO “B”-GETXO ARRANKUDIAGA “A”-LEMOA IGORRE “A”-BASAURI
Abendua 15 Diciembre	LEMOA-IGORRE “A” GETXO-ARRANKUDIAGA “A” ARRANKUDIAGA “B”-GALDAKAO “B” IGORRE “B”-LEZAMA
Urtarrila 11 Enero	GALDAKAO “B”-IGORRE “B” ARRANKUDIAGA “A”-ARRANKUDIAGA “B” IGORRE “A”-GETXO BASAURI-LEMOA
Urtarrila 18 Enero	GETXO-BASAURI ARRANKUDIAGA “B”-IGORRE “A” IGORRE “B”-ARRANKUDIAGA “A” LEZAMA-GALDAKAO “B”



Urtarrila 25 Enero

ARRANKUDIAGA "A"-LEZAMA
IGORRE "A"-IGORRE "B"
BASAURI-ARANKUDIAGA "B"
LEMOA-GETXO



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Baxua TXAPELKETAESKUZ BINAKA GAZTETXOAK

2.MULTZOA

Urriak 27 Octubre ELORRIO “B”-ABADIÑO
LEA “C”-DURANGO
GERNIKA-LEA “A”
ZAMUDIO “B”-ELORRIO “A”

Azaroak 10 Noviembre LEA “C”-ZAMUDIO “B”
DURANGO-GERNIKA
ABADIÑO-LEA “C”
IURRETA-ELORRIO “B”

Azaroak 17 Noviembre LEA “C”-IURRETA
GERNIKA-ABADIÑO
ZAMUDIO “B”-DURANGO
ELORRIO “A”-LEA “A”

Azaroak 24 Noviembre DURANGO-ELORRIO “A”
ABADIÑO-ZAMUDIO “B”
IURRETA-GERNIKA
ELORRIO “B”-LEA “C”

Abendua 1 Diciembre GERNIKA-ELORRIO “B”
ZAMUDIO “B”-IURRETA
ELORRIO “A”-ABADIÑO
LEA “A”-DURANGO

Abendua 15 Diciembre ABADIÑO-LEA “A”
IURRETA-ELORRIO “A”
ELORRIO “B”-ZAMUDIO “B”
LEA “C”-GERNIKA

Urtarrila 11 Enero ZAMUDIO “B”-LEA “C”
ELORRIO “A”-ELORRIO “B”
LEA “A”-IURRETA
DURANGO-ABADIÑO

Urtarrila 18 Enero IURRETA-DURANGO
ELORRIO “B”-LEA “A”
LEA “C”-ELORRIO “A”
GERNIKA-ZAMUDIO “B”



Urtarrila 25 Enero

ELORRIO "A"-GERNIKA
LEA "A"-LEA "C"
DURANGO-ELORRIO "B"
ABADIÑO-IURRETA



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Baxua TXAPELKETAESKUZ BINAKA GAZTETXOAK

3.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	LEA “B”-MUNGIA BERMEO “B”-LEIOA ZAMUDIO “C”-ZAMUDIO “A” LARRABETZU-BERMEO “A”
Azaroak 10 Noviembre	BERMEO “A”-LEA “B” ZAMUDIO “A”-LARRABETZU LEIOA-ZAMUDIO “C” MUNGIA-BERMEO “B”
Azaroak 17 Noviembre	LEA “B”-BERMEO “B” ZAMUDIO “C”-MUNGIA LARRABETZU-LEIOA BERMEO “A”-ZAMUDIO “A”
Azaroak 24 Noviembre	ZAMUDIO “A”-LEA “B” LEIOA-BERMEO “A” MUNGIA-LARRABETZU BERMEO “B”-ZAMUDIO “C”
Abendua 1 Diciembre	LEA “B”-ZAMUDIO “C” LARRABETZU-BERMEO “B” BERMEO “A”-MUNGIA ZAMUDIO “A”-LEIOA
Abendua 15 Diciembre	LEA “B”-LEIOA MUNGIA-ZAMUDIO “A” BERMEO “B”-BERMEO “A” ZAMUDIO “C”-LARRABETZU
Urtarrila 11 Enero	LARRABETZU-LEA “B” BERMEO “A”-ZAMUDIO “C” ZAMUDIO “A”-BERMEO “B” LEIOA-MUNGIA



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Baxua TXAPELKETAESKUZ BINAKA GAZTETXOAK

4.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	GALDAKAO “A”-BERANGO MUSKIZ “A”-BARAKALDO “A” SOPELA-SESTAO “B” ETXEBARRI-GALLARTA “A”
Azaroak 10 Noviembre	GALLARTA “A”-GALDAKAO “A” SESTAO “B”-ETXEBARRI BARAKALDO “A”-SOPELA BERANGO-MUSKIZ “A”
Azaroak 17 Noviembre	GALDAKAO “A”-MUSKIZ “A” SOPELA-BERANGO ETXEBARRI-BARAKALADO “A” GALLARTA “A”-SESTAO “B”
Azaroak 24 Noviembre	SESTAO “B”-GALADAKAO “A” BARAKALADO “A”-GALLARTA “A” BERANGO-ETXEBARRI MUSKIZ “A”-SOPELA
Abendua 1 Diciembre	GALDAKAO “A”-SOPELA ETXEBARRI-MUSKIZ “A” GALLARTA “A”-BERANGO SESTAO “B”-BARAKALDO “A”
Abendua 15 Diciembre	GALDAKAO “A”-BARAKALADO “A” BERANGO-SESTAO “B” MUSKIZ “A”-GALLARTA “A” SOPELA-ETXEBARRI
Urtarrila 11 Enero	ETXEBARRI-GALDAKAO “A” GALLARTA “A”-SOPELA SESTAO “B”-MUSKIZ “A” BARAKALDO “A”-BERANGO



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

“B” Baxua TXAPELKETAESKUZ BINAKA GAZTETXOAK

5.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	BARAKALDO “B”-SANTURTZI GALLARTIA “C”-ORTUELLA SESTAO “A”-GALLARTA “B” GAZTE ZARRAK-MUSKIZ “B”
Azaroak 10 Noviembre	MUSKIZ “B”-BARAKALDO “B” GALLARTA “B”-GAZTE ZARRAK ORTUELLA-SESTAO “A” SANTURTZI-GALLARTA “C”
Azaroak 17 Noviembre	BARAKALDO “B”-GALLARTA “C” SESTAO “A”-SANTURTZI GAZTE ZARRAK-ORTUELLA MUSKIZ “B”-GALLARTA “B”
Azaroak 24 Noviembre	GALLARTA “B”-BARAKALDO “B” ORTUELLA-MUSKIZ “B” SANTURTZI-GAZTE ZARRAK GALLARTA “C”-SESTAO “A”
Abendua 1 Diciembre	BARAKALDO “B”-SESTAO “A” GAZTE ZARRAK-GALLARTA “C” MUSKIZ “B”-SANTURTZI GALLARTA “B”-ORTUELLA
Abendua 15 Diciembre	BARAKALDO “B”-ORTUELLA SANTURTZI-GALLARTA “B” GALLARTA “C”-MUSKIZ “B” SESTAO “A”-GAZTE ZARRAK
Urtarrila 11 Enero	GAZTE ZARRAK-BARAKALDO “B” MUSKIZ “B”-SESTAO “A” GALLARTA “B”-GALLARTA “C” ORTUELLA-SANTURTZI



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

HASTAPENA TXAPELKETAESKUZ BINAKA GAZTETXOAK 1.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	SESTAO "C"-BASAURI SOPELA "B"-KIRIKIÑO "A" MUNGIA-SESTAO "B"
Azaroak 10 Noviembre	KIRIKIÑO "A"-MUNGIA BASAURI-SOPELA "B" ORTUELLA "A"-SESTAO "C"
Azaroak 17 Noviembre	SOPELA "B"-ORTUELLA "A" MUNGIA-BASAURI SESTAO "B"-KIRIKIÑO "A"
Azaroak 24 Noviembre	BASAURI-SESTAO "B" ORTUELLA "A"-MUNGIA SESTAO "C"-SOPELA "B"
Abendua 1 Diciembre	MUNGIA-SESTAO "C" SESTAO "B"-ORTUELLA "A" KIRIKIÑO "A"-BASAURI
Abendua 15 Diciembre	ORTUELLA "A"-KIRIKIÑO "A" SESTAO "C"-SESTAO "B" SOPELA "B"-MUNGIA
Urtarrila 11 Enero	SESTAO "B"-SOPELA "B" KIRIKIÑO "A"-SESTAO "C" BASAURI-ORTUELLA "A"



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

HASTAPENA TXAPELKETAESKUZ BINAKA GAZTETXOAK 2.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	BETIKO-LAGUN ONAK KIRIKIÑO “C”-KIRIKIÑO “B” SOPELA “A”-LEKEITIO
Azaroak 10 Noviembre	KIRIKIÑO “B”-SOPELA “A” LAGUN ONAK-KIRIKIÑO “C” ARRIGORRIAGA-BETIKO
Azaroak 17 Noviembre	KIRIKIÑO “C”-ARRIGORRIAGA SOPELA “A”-LAGUN ONAK LEKEITIO-KIRIKIÑO “B”
Azaroak 24 Noviembre	LAGUN ONAK-LEKEITIO ARRIGORRIAGA-SOPELA “A” BETIKO-KIRIKIÑO “C”
Abendua 1 Diciembre	SOPELA “A”-BETIKO LEKEITIO-ARRIGORRIAGA KIRIKIÑO “B”-LAGUN ONAK
Abendua 15 Diciembre	ARRIGORRIAGA-KIRIKIÑO “B” BETIKO-LEKEITIO KIRIKIÑO “C”-SOPELA “A”
Urtarrila 11 Enero	LEKEITIO-KIRIKIÑO “C” KIRIKIÑO “B”-BETIKO LAGUN OANK-ARRIGORRIAGA



BIZKAIKO ESKOLARTEKO TXAPELKETA 2018-19

HASTAPENA TXAPELKETAESKUZ BINAKA GAZTETXOAK 3.MULTZOA

Urriak 27 Octubre	SESTAO "D"-SANTURTZI DIMA "B"-MUSKIZ ORTUELLA "B"-SESTAO "A"
Azaroak 10 Noviembre	MUSKIZ-ORTUELLA "B" SANTURTZI-DIMA "B" DIMA "A"-SESTAO "D"
Azaroak 17 Noviembre	DIMA "B"-DIMA "A" ORTUELLA "B"-SANTURTZI SESTAO "A"-MUSKIZ
Azaroak 24 Noviembre	SANTURTZI-SESTAO "A" DIMA "A"-ORTUELLA "B" SESTAO "D"-DIMA "B"
Abendua 1 Diciembre	ORTUELLA "B"-SESTAO "D" SESTAO "A"-DIMA "A" MUSKIZ-SANTURTZI
Abendua 15 Diciembre	DIMA "A"-MUSKIZ SESTAO "D"-SESTAO "A" DIMA "B"-ORTUELLA "B"
Urtarrila 11 Enero	SESTAO "A"-DIMA "B" MUSKIZ "A"-SESTAO "D" SANTURTZI-DIMA "A"